
VLASTNÍ FIRMA OBSAH
Ô -Oi-13 »3

kroku
_ k byznysu

pod známou značkou
Poradíme vám, jak se připravit 
na roli podnikatele. 60

Byznys 
pro každého
Pustit se do rozvoje vlastního byznysu 
vyžaduje od každého jistou dávku odvahy.
I to může být důvod, proč mezi podnikateli 
najdeme převážně muže. Situace se však 
rok od roku mění. 6

DUBEN - ČERVEN2013 ■ FRANCHISING 1



OBSAH FRANCHISING

12 Fastfoody POZOR!
Na tuzemský trh míří nový koncept rychlého 

občerstvení Broaster Chicken.

16 Další banka sází na franchisu
ČSOB vytváří partnerský systém Era partner.

18 Pošta v automatu
Polský soukromý poštovní operátor přivádí na trh 

"poštomaty" easyPack.

MOJEFIRMA
38 Peníze z pece
Jak otevřít vlastní pizzerii.

42 Za krásu se platí
Zakládáme kosmetický salon.

46 Zisk se slevou
Dá se provozem slevového portálu vydělat?

BUSINESSSTYLE
50 Firma pod kontrolou!
Mystery shopping může v mnohém pomoci.

DOBRÉRADY
64 Novinky v daňových předpisech
Změny daní mnohým zamotaly hlavu.

MŮJFRANCHISING
72 Byznys na druhý pohled
Jak se podniká pod značkou Svět zdraví? 

Dozvíme se to od jejího franchisanta 

Petra Němce.

Radim Jančura:
Podnikání je o překážkách
Začínal jako zprostředkovatel au-pair pobytů. Postupem času 
vybudoval firmu, o které je hodně slyšet. 20

McDonald's je symbolem, který lidé milují i odsuzují. 
U nás působí více než 20 let. 54

115 nápadů na vlastní firmu
Franchisové a partnerské systémy
Využijte know-how známých značek.

2 VLASTNÍFIRMA ■ DUBEN - ČERVEN2013


